

План работы МБОУ СОШ № 26 по организации эффективного ученического самоуправления на 2022-2023 учебный год

No	Мероприятия	Сроки	Исполнитель
п/п		исполнения	T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
1	Организация работы	сентябрь	Зам. директора по
	ученического самоуправления.		Малинина С. А., советник
	Организация заседаний		директора по ВР
	актива лидеров.		Алексанова Н. А.,
			руководитель МО
			классных руководителей
2			Кравченко И. В.,
2	Организация участия актива	в течение	Зам. директора по
	лидеров ученического	года	Малинина С. А., советник
	самоуправления в конкурсах		директора по ВР
	«Юный миротворец», «Лидер»,		Алексанова Н. А.,
	«Лидер ученического		руководитель МО
	самоуправления»		классных руководителей
3	V		Кравченко И. В.,
	Участие лидера ученического	сентябрь	Зам. директора по
	самоуправления в Школе актива		Малинина С. А., советник
	учащейся молодежи		директора по ВР
	Ставропольского края «Достижение»		Алексанова Н. А.,
4			2
	2	в течение	Зам. директора по
		года	Малинина С. А., советник
	мероприятий в соответствии с годовым планом внеклассных		директора по ВР
	OF COMUNIC DE CONTROL SOCIEDADES VICINISMOS VALUE AND CONTROL		Алексанова Н. А., актив
5	мероприятий	oreme E	лидеров школы
	Участие в краевом	октябрь	Зам. директора по
	Президентском форуме		Малинина С. А., советник
	ученического самоуправления		директора по ВР
			Алексанова Н. А., актив
6	VUOCTURE D. AWAFOTHILLY COLUMNATOR	р томого	лидеров школы
	Участие в ежегодных семинарах,	в течение	Зам. директора по
L	конференциях, проектах, слетах,	года	Малинина С. А., советник

	форумах, конкурсах, обмен		директора по ВР
	опытом с учащимися других школ. Проведение общешкольных пресс-конференций		Алексанова Н. А., актив лидеров школы
7	Проведение и участие в спортивных мероприятиях школы, города, края, в патриотических и волонтерских акциях	в течение года	Зам. директора по Малинина С. А., советник директора по ВР Алексанова Н. А., актив лидеров школы
8	Встреча активистов ученического самоуправления с администрацией школы	в течение года	Зам. директора по Малинина С. А., советник директора по ВР Алексанова Н. А., актив лидеров школы
9	Организация уборки школы и пришкольной территории, организация летней трудовой практики.	в течение года	Зам. директора по Малинина С. А., советник директора по ВР Алексанова Н. А., актив лидеров школы
10	Обеспечение дисциплины и контроль за безопасностью во время проведения культурномассовых мероприятий.	в течение года	Зам. директора по Малинина С. А., советник директора по ВР Алексанова Н. А., актив лидеров школы
11	Помощь в организации и проведении концертов, праздников, литературномузыкальных гостиных, дискотек.	в течение года	Зам. директора по Малинина С. А., советник директора по ВР Алексанова Н. А., актив лидеров школы
12	Помощь в организации и проведении школьных олимпиад, предметных недель.	в течение года	Зам. директора по Малинина С. А., советник директора по ВР Алексанова Н. А., актив лидеров школы